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 Tiedotus 
 

Tykistöprikaatin tammikuun saapumiserän alokkaiden sotilasvalatilaisuus järjestetään Kankaanpään torilla 
26.2.2010. Valaa seuraa ohimarssi, joka vastaanotetaan Keskuskadulla Hesburgerin kohdalla. Tilaisuuteen 
odotetaan n. 3500 varusmiesten omaista ja muuta vierasta sekä n. 1000-1500 ajoneuvoa.  Ajoneuvoille on 
järjestetty tilapäispaikoitus pesäpalloharjoituskentiltä, pesäpallokentältä, liikuntakeskuksesta, Onnelantieltä 
sekä Linja-autoaseman yläpysäköintialueelta (Pappilankatu). Kutsuvieraspysäköinti sijaitsee Linnankadun 
pysäköintialueella ja inva-paikoitus on musiikkiopiston takapihalla.  

 
Tapahtuman onnistumisen ja turvallisuuden varmistamiseksi kielletään pysäköinti aikavälillä 25.2.2010 klo 
16.00 -  26.2.2010 klo 13.00. Kielto koskee Jämintietä (välillä Tehtaankatu – Keskuskatu), Keskuskatua  
(välillä Jämintie - Kirkkokatu), Paasikivenkatua (välillä Kirkkokatu - Alpinkatu), toria, Kauppatorikatua sekä 
Torikatua (välillä Kuninkaanlähteenkatu - Torikatu 4).  
 
Ajoneuvoliikenne pysäytetään valatilaisuuden ajaksi Torikadulta ja Kauppatorikadulta sekä ohimarssin aikana 
Jämintieltä (välillä Tehtaankatu - Keskuskatu), Keskuskadulta (välillä Jämintie - Kirkkokatu) sekä 
Paasikivenkadulta (välillä Kirkkokatu - Alpinkatu).  
 
Yli 4000 hengen sijoittumista torille ja sen lähiympäristöön ohjaavat poliisit ja sotilaspoliisit. 
Suurin liikennevirta muodostuu ohimarssin jälkeen, kun vieraat siirtyvät jatkamaan valajuhlallisuuksia 
varuskuntaan. Pesäpalloharjoituskentiltä poistuminen varuskuntaan ohjataan pääosin Niementietä pitkin 
Neuvoksenkadulle ja edelleen Jämintielle. 
 
Tapahtumien kulku Kankaanpäässä 
 
Torstai 25.2. Toripäivien jälkeen torialue eristetään ja pysäköinti alueella kielletään. 

Pysäköintikieltomerkit ja valavieraiden pysäköintiopasteet asennetaan paikoilleen. 
Perjantai 26.2. Kauppatorikatu ja Torikatu rauhoitetaan ajoneuvoliikenteeltä. 

   Valavieraat saapuvat tilaisuuteen aamun kuluessa. 
 Klo 9.30-10.30 Sotilaat saapuvat Jämintielle ja marssivat torille.  
   Ohimarssin ajoneuvot ryhmittyvät Keskuskadulle. 
 Klo 10.00  Sotilasvakuutus ja seppeleen lasku sankarihaudalla. 

Klo 11.00  Vala Kankaanpään torilla. Valan jälkeen sotilaat siirtyvät ohimarssia varten 
ryhmittyneisiin ajoneuvoihin Keskuskadulle. 

Klo 12.00  Ohimarssijoukot ajavat Kirkon suunnasta Keskuskatu pitkin Jämintielle ja edelleen 
varuskuntaan. Omaiset siirtyvät ajoneuvoillaan varuskuntaan jatkamaan 
juhlallisuuksia. 

Klo 13.00  Pysäköinti- ja ajokieltomerkit sekä opasteet poistetaan. 

 Tilaisuuden huomioiminen 
 

  Tapahtuma vaikuttaa hetken arkiseen aherrukseemme. Pyydämme teitä ystävällisesti ottamaan suunnitellut 
rajoitukset huomioon toimissanne ja varaamaan enemmän aikaa kaupungin keskustassa liikkumiseen.  

  
  Annetaan hyvät muistot Kankaanpäästä!   
   
 
  Lisätietoja antaa Ilpo Möttönen, puh. 044-5772624. 
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IP = Invapysäköintialue ja yleisöwc 
KP = Kutsuvieraspysäköintialue 
Opastetut pysäköintialueet P1 - P7:
P1 ja P2 Kangasmoisionkatu
P3, P4 ja P5 Jämintie 10
P6 Onnelantie 2
P7 Tapalankatu 2

SOTILASVALA 26.2.2010SOTILASVALA 26.2.2010
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